平成 29年 12月 11日

 受講者各位

日本運動器徒手理学療法学会

会長 山内 正雄

モーターコントロール（スタビリゼーション）講習会の案内

 謹啓 寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼

にあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記講習会を下記要項にて開催いたしますので、熟読の上ご参加賜りますようご

案内いたします。

受講対象は、SV を受講中もしくは未受講の本会会員とします。ご不明な点がございまし

たら、総務部までメールください。尚、時節柄ご自愛下さい。

謹白

記

1． テーマ：モーターコントロール（スタビリゼーション）エクササイズ

2． 講 師：山内正雄、宮崎純哉、横山貴司、宇於崎孝 （予定）

3． 日 時：平成 30年２月３日（土）10：00～18：00、４日（日）９：00～12：00

    ※SV受講希望者で、筆記再試験合格者の実技試験は、13時より開始します。

4． 場 所：滋賀医療技術専門学校

5． 受講費：11,000円

6． 主 催：日本運動器徒手理学療法学会

7． 宿 泊：アズイン東近江 １泊 5,000円

8． 送 迎：午前 9 時 20 分にアズイン東近江駐車場よりバスが出発しますのでお集まりく

ださい。最終日は 12時すぎに学校発の予定です。

9． その他：実技を含みますので動きやすい服装をご準備ください。

申し込み：所属、氏名を明記し、総務部まで e-mailにてお申し込みください。

     件名には「モーターコントロール」と記入してください。

      soumu@jaompt.com 総務部土山まで

申込期日：平成 30年 1月 14日（日）まで

問い合わせ：日本運動器徒手理学療法学会 事務局 宇於崎まで

     〒527-0145 滋賀県東近江市北坂町 967 滋賀医療技術専門学校

TEL(0749)46-2322  FAX(0749)46-2313

e-mail：info@jaompt.com

mailto:soumu@jaompt.com